
Vilë me katër dhoma gjumi në fshatin e qetë të
Ozankoy
Ozankoy, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 132

Mundësi e shkëlqyer për të blerë një shtëpi të përballueshme

Vila Pishinë private dhe kopsht të përfshira në çmimin e kërkuar

Lagje e qete dhe e qete

Dizajne të bollshme dhe punim me cilësi të lartë

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

188 m² - 199 m² 4 Dhomat e
gjumit

3 Banjo qershor 2025
Përfundimi

£470 000



Vilë me katër dhoma gjumi në fshatin e qetë të

Ozankoy
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me katër dhoma gjumi në fshatin e qetë të

Ozankoy
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me katër dhoma gjumi në fshatin e qetë të

Ozankoy
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Parkim makinash Pishinë (e hapur)



Plani i sitit
Ozankoy, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

13 Vila të vendosura në fshatin e qetë të Ozankoy

Supermarketi Sah 2 min

Shtigje Hiking 5 min

Diana Beach Club 5 min

Spitali Suat Gunsel 8 min

Qendra e qytetit Kyrenia 10 min

Shkolla Angleze e Kyrenia 12 min

Manastiri Bellapais 13 min

Kursi i Gol�t Korineum 18 min

Aeroporti Ercan 30 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Zhyt veten në qetësinë absolute të të jetuarit në fshatin e heshtur dhe të rezervuar Ozankoy, i vendosur

në një sfond malor panoramik, ndërsa shijoni komoditetin e të qenit i vendosur jo shumë larg qendrës së

qytetit me çdo komoditet në majë të gishtave. Ju prezantohet një Projekti vilash me 13 Vilë që premton

luksin e jetesës moderne në lindje të qytetit kryesor të Kyrenisë.

Çdo Vilë do të përbëhet nga një planimetri dykatëshe me tre deri në katër dhoma gjumi, plus zona të

bollshme të banueshme me dritare nga dyshemeja deri në tavan që lejojnë shumë dritë natyrale për të

ndriçuar brendësinë e saj elegante me ngjyrë neutrale. Këto shtëpi rrezatojnë elegancë bashkëkohore

brenda dhe jashtë me arkitekturë të bukur, kopshte të papërlyer dhe mundësinë për të shtuar pishina.

Qoftë për një Strehimi investimi me vlerë të madhe për paratë ose një vend i mrekullueshëm për Kërkoni

pronarin shtëpi, kjo sigurisht që nuk do të zhgënjejë. Këtu, jeta e përditshme do të përfshinte zgjimin me

pamje mahnitëse dhe shijimin e qetësisë së lagjes së qetë që shumë mirë i ngjan një fshati të so�stikuar.

Vendndodhja e saj shumë e dëshirueshme ofron afërsi me gjithçka, duke përfshirë Aeroportin Ercan, i cili

është vetëm 30 minuta larg. Supermarketi Sah është vetëm dy minuta me makinë, ndërsa një lundrim

pesë minutash të çon në shtigje të shkëlqyera ecjeje dhe në Diana Beach Club. Spitali më i afërt Spitali

Suat Gunsel është tetë minuta larg lagjes, ndërsa qendra e qytetit të Kyrenia dhe Shkolla Angleze janë të

arritshme brenda më pak se dymbëdhjetë minutash me makinë.

Me këto Vila, ju jeni gati të zbuloni jetën e rehatisë dhe relaksimit që meritoni duke shijuar të gjitha

avantazhet e stilit të jetesës që Distrikti Kyrenia ka rezervuar për ju.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me katër dhoma gjumi në fshatin e qetë të

Ozankoy
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

4 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

1C

Brendshme

199.00 m²

Hapësira totale e banimit

199.00 m²

Toka

372.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

janar 2023

Data e dorëzimit

qershor 2025

Çmimi

£470 000

Shuma �llestare e pagesës

£470 000 

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

100%


